
Ohlášky na neděli 8.1. 2023- Valašská Polanka  

Bůh zaplať za vaši duchovní a finanční podporu ! 

Děkujeme ženám za květiny a úklid kostela! 

Bůh zaplať všem dárcům, i na internetu,  
s poděkováním za přenosy našich obřadů.  

 
Děkujeme personálu, akolytům, ministrantům, muzikantům, 
zpěvákům, ženám za úklid, všem farníkům, návštěvníkům a 

obecnímu úřadu za pomoc při údržbě našeho kostela.  
 

My tři králové jdeme v vám … 
Děkujeme za vaši štědrost  

při Tříkrálové sbírce, která proběhla  

v sobotu, Bůh zaplať obecnímu úřadu za pomoc 

a organizaci ! 
 

V úterý 10. ledna v 17:00 se uskuteční  
v kulturním domě Prlova (jako jediná) tradiční 

ekumenická pobožnost, všichni jste zváni ! 

 
 

Příští neděli je měsíční sbírka na údržbu kostela. 


